

Учреждение

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя

Публично-правовое образование

Периодичность: годовая

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития воспитанников»

Муниципальный орган управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск

городской округ Красноуфимск Свердловской области

Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах

сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции

на 1 января 20 25 г.

по Сводному реестру ИНН

КПП

глава по БК по ОКТМО

КОДЫ

01.01.2025

653В5461

6619011591

661901001

906

65747000

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания													
Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг		всего	Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)					
			единица измерения					кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер			
			наименование	код по ОКЕИ									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
ДОП «LEGO-мастер »	85.41	1100	час	356	229	29 770,00	130,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «АБВГДейка »	85.41	1200	час	356	50	6 000,00	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «Мультяшки»	85.41	1300	час	356	152,86	21 400,00	140,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «От ритмики к танцу»	85.41	1400	час	356	521	62 520,00	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «Спортивный калейдоскоп»	85.41	1500	час	356	916	109 920,00	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «Удивительный конструктор »	85.41	1600	час	356	93	12 090,00	130,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «Фитбол-гимнастика»	85.41	1700	час	356	182	21 840,00	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «Хрустальная туфелька»	85.41	1800	час	356	380	45 600,00	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
ДОП «Юный читатель»	85.41	1900	час	356	573	68 760,00	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
Проведение конкурсов, мастер-класов	85.41	2000	час	356	3958,32	474 998,16	120,00	Приказ МАДОУ детский сад 18	31.08.2024	53-ОД			
Итого		9000	х	х	х	852 898,16	х	х	х	х			